
Ministero dell’’Istruzione 
Liceo Statale “Marie Curie” 

Scientifico – Classico – Linguistico 
 
  

 

 
Via E. Cialdini, 181  20821 Meda (MB)  -   Tel.  0362/70339 - 71754 

Codice Fiscale 83008560159 – Codice Ministeriale MBPS20000G – Codice Univoco per Fatturazione: UFDC93 
http://www.liceomeda.edu.it          mbps20000g@istruzione.it          mbps20000g@pec.istruzione.it 

 

         

Circolare n. 52 del 21 Ottobre 2021 
 
         Ai docenti  

                   Agli alunni e loro genitori  

         Al personale ATA 

  

Oggetto: Calendario scolastico a.s. 2021/2022 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA   la delibera del Consiglio di Istituto del 19 Ottobre 2021; 

VISTA  la delibera della Giunta della Regione Lombardia D.G.R n. XI/5125 del 

02/08/2021; 

VISTA    la nota USR Lombardia prot. n. 16794 del 05/08/2021;  

VISTA  la nota della Provincia di Monza Brianza decreto deliberativo n. 63 del 22/06/2021 

VISTA   la delibera del Collegio dei Docenti nella seduta del 01/09/2021; 
 

DISPONE  
 

il calendario scolastico 2021/2022, come determinato dal Ministero della Pubblica Istruzione, 

dalla Regione Lombardia, dalla Provincia di Monza Brianza e dal Consiglio di Istituto in ossequio 

alle disposizioni vigenti, è adattato come segue:  

− Tutte le domeniche; 

− Festa del Santo Patrono (8 settembre 2021); 

− Inizio delle lezioni 13 settembre 2021;  

− Lunedì 1 novembre 2021 – (Festa di tutti i Santi); 

− Dal 6 al 7 dicembre 2021 (Sospensione attività didattica); 

− Mercoledì 8 dicembre 2021(Festa dell’Immacolata); 

− Vacanze natalizie dal 23 dicembre 2021 al 6 gennaio 2022; 

− Dal 7 al 8 gennaio 2022 (Sospensione attività didattica); 

− Vacanze Pasquali dal 14 aprile al 19 aprile 2022; 

− 20 aprile 2022 (Sospensione attività didattica); 

− Lunedì 25 aprile – (Festa della Liberazione) 

− Giovedì 2 giugno 2022 – (Festa nazionale della Repubblica) 

− Termine delle stesse il giorno 8 giugno 2022; 
 

Vedi calendario allegato 

 
                                                                                           F.to Il Dirigente Scolastico 
                                                                         Dott.ssa Wilma De Pieri 
   
Referente del procedimento: Antonella Seregni Amministrativo ufficio didattica – mbps20000g@istruzione.it 

http://www.istruzione.lombardia.gov.it/monza/wp-content/uploads/2016/05/nota-USR.pdf
http://www.istruzione.lombardia.gov.it/monza/wp-content/uploads/2016/05/nota-USR.pdf
mailto:mbps20000g@istruzione.it

